РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 22.06.2022 г.                                                                                           № 10

Об отмене Решение №5
от 30.03.2022года
«О земельном налоге»

В целях приведения в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решение принято с нарушением
 Совет депутатов Саринского сельского поселения

                                                         РЕШАЕТ:

   1. Решение №5 от 30.03.2022 года  «О земельном налоге» признать недействительным.
   2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]   3.   Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Саринского сельского поселения                                                         Э.К.Искандарова